檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府家庭教育中心　函

地址：33053桃園市桃園區莒光街1號

承辦人：吳凱瀅

電話：03-3366885

傳真：03-3333063

電子信箱：family@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立東安國民中學

發文日期：中華民國104年1月6日

發文字號：桃家教字第1040000029號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0000029A00_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送本中心辦理「假日親子樂悠遊－虎頭山健走活動」簡

章乙份，請　貴單位協助宣導，請　查照。

說明：

一、計畫目的：

(一)藉由健走活動，鼓勵親子一起參與戶外活動，營造親子

輕鬆的溝通氛圍，增進親子關係。

(二)透過健走活動，宣導家庭教育中心服務內涵及家庭教育

理念，增進民眾對家庭教育中心的了解，善用家庭教育

資源。

二、辦理時間：104年1月10日（星期六），上午09:00。

三、參加對象：桃園市市民，親子可一起參與者，以1000人為

限。

四、參加辦法：請於104年1月10日（星期六）上午9時起，至

宏德宮（桃園高中圍牆邊，由成功路「虎頭山公園」牌樓

進入）領取過關卡，過關卡1000張發完為止。

五、辦理地點：

(一)報到地點：宏德宮。

5

1040000103

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■104/01/07 09:25

■■■■■■■有附件

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)健走路線：宏德宮（領取過關卡）→橙色賞景健康步道

→桃信亭（第一關）→觀景台（第二關）→橙色賞景健

康步道→三分山（頂好健康晨操場）（第三關）→風管

處停車場（第四關）→桃園高中（終點）（第五關）。

六、活動方式：

(一)依規劃路線，沿虎頭山健走步道，依序經過各關卡，了

解各關卡提供之家庭教育相關資訊，並蓋章。

(二)依序過完五關之後（最遲於11:00前），即可憑蓋完戳

章之過關卡兌換宣導品。

(三)活動當日主辦單位準備數種宣導品（共1000份），由參

與民眾抽取號碼球，隨機兌換，每人限換一份，送完為

止。

七、注意事項：

(一)本活動遇雨順延，順延日期將另行公布。

(二)本活動規劃路線為階梯步道，請自行衡量身體狀況是否

適合參與健走活動及攀爬樓梯，並自行攜帶飲用水、個

人藥品等。

(三)活動中請遵守工作人員指揮，參加人數眾多請多注意自

身及家人安全，以期活動順利圓滿。

(四)本活動可登錄愛的存款簿2小時，已有存款簿的民眾，

可帶來登錄，免重覆申辦。

八、其他相關細節請參閱活動簡章，活動簡章可至家庭教育中

心網站（http://family.tycg.gov.tw/）下載。

正本：本府各一級機關、本府所屬二級機關(桃園市政府家庭教育中心除外)、本市公私

立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）、本市各公立幼兒園

副本： 2015-01-07
07:51:43